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Whole Wheat Pocket Pita

Product Code: 11070

A traditional six-inch pita with a pocket. Made with 100% Ground Wheat flour. Perfect
for health conscious stuffed sandwiches. Contains No Trans Fat, and is 100%

Vegetarian.

Nutritional Information

Pack Retail Portion Size 1 Flatbread
mﬁ;ht 12 0z Portion/Case 72
Case Pack 12/6 EAN Code 1-00-32394-00110-0 143
UPC code 0-32394-00110-3 Ship Weight 10.5 Lbs. Nutrltlo“ FaCts
Net Weight 9 Ibs Serving Size 1 Flatbread (56g)
Servings Per Container 6
Length  17.50 Pallet Tie 10 Amount Per Serving
Width 12 Pallet Height 8 Calories 120 Calories from Fat 13.5
Height 7 Pallet Case per 80 s -
Case Cube 0.85 7 Daly Value
_?é?\:zge Frozen (-25°F — 0°F) Kosher Certificate Yes — Pareve Total Fat 1.5g 2.31%
i Saturated Fat 0 0%
ihegf Llie 8 days Halal Certificate No 9
SIT I;el_n'fe Trans Fat Og
elf Li
RefrigeratedNOt Recommended Cholesterol 0mg 0%
ShelfLife 4 yeqr Sodium 170mg 7.08%
Frozen
0y
gazien (Julian) — 1YY JJJ Total Carbohydrate 23g 7.67%
oding Dietary Fiber 5g 20%
Whole Wheat Flour, Water, Wheat Gluten, Oat Fiber, Potato Flour, Yeast, Soybean Oil, Sugars 1g
. Sugar, Fruit Juice, Grain Dextrose, Vegetable Fiber, Salt, Calcium Propionate (a . o
Ingredients preservative), Monodiglyceride with Ascorbic Acid and Citric Acid, Dough Conditioner Protein 6g 12%
(Wheat Flour, Calcium Sulfate, Enzymes), Xanthan Gum, L-Cysteine. e —
Allergens  Contains Wheat. Vitamin A 0%
Caution Vitamin C 0%
Calcium 10%
Iron 6%
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*Percent Daily Values are based on a 2,000 calorie diet. Your
daily values may be higher or lower depending on your calorie
needs.



